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大牟田市内介護サービス事業所一覧
市外局番　0944 令和2年3月1日

地域包括支援センター（介護予防支援事業所）一覧
No. 事業所名（担当小学校区） 住所 電話

1 大牟田市中央地区地域包括支援センター（大牟田中央、大正、平原、白川、中友） 有明町２丁目３番地 41-2676

2 大牟田市駛馬・勝立地区地域包括支援センター（駛馬、天の原、玉川） 馬込町１丁目２０番地 41-2020

3 大牟田市手鎌地区地域包括支援センター（手鎌、明治） 手鎌１３００番地４２ 59-6020

4 大牟田市三池地区地域包括支援センター（三池、高取、羽山台、銀水） 三池６２９番地２ 41-5506

5 大牟田市吉野地区地域包括支援センター（吉野、上内、倉永） 白銀７８１番地３ 41-6025

6 大牟田市三川地区地域包括支援センター（みなと、天領） 上屋敷町１丁目１２番地３ 41-5298

居宅介護支援事業所一覧

No. 事業所名 住所 電話

1 曽我病院 吉野８５９番地 58-1234

2 医療法人　寿心会　木村内科医院 手鎌８３０番地 51-7680

3 医療法人睦月会堀整形外科麻酔科クリニック 明治町２丁目１８番地１ 52-8065

4 介護老人保健施設　ハッピーランド 宮部１７１番地２ 41-5270

5 社会福祉法人　大牟田市社会福祉協議会 瓦町９番地３　大牟田市総合福祉センター 57-2541

6 延寿苑居宅介護支援事業所 歴木１８０７番地１２９１ 51-4340

7 天光園ケアプランサービスセンター 橘１４９４番地１ 50-0844

8 やぶつばきケアプランセンター 青葉町１３０番地２ 55-6716

9 居宅介護支援事業所　そよかぜ 草木581番地5　住宅型有料老人ホーム羽山台ヒルズ 32-9366

10 居宅介護支援事業所サン久福木 久福木８９４番地 55-2035

11 大牟田医師会ケアプランサービスセンター 不知火町２丁目１４４番地 41-5446

12 こんのケアプランサービス 青葉町12番地8　シニアハウスめがね橋マンション 53-1009

13 ケアサービス　さくら 橘１３６５番地 58-5322

14 居宅介護支援事業所　はなぞの 黄金町１丁目２３７番地１ 52-8717

15 福岡県済生会　ケアプランサービス　なでしこ 田隈５９９番地１８ 59-7080

16 生活支援センター　ひがしはら 田隈８３０番地１ 57-6636

17 サンファミリー介護サービス 甘木１１５８番地 58-7741

18 生活支援センターサンフレンズ 沖田町５１０番地 43-1223

19 永田病院ケアプランサービス 原山町３番地１　原山ヒルズ２１１号 41-8555

20 あすか介護サービス 諏訪町３丁目６０番地 41-4737

21 居宅介護支援事業所こもれび 中町１丁目４番地１ 41-5320

22 介護サポートセンターさんぽ 三池８６６番地 41-8300

23 ヘルパーステーション「ハーツ」 左古町２番地８ 59-0810

24 大牟田中央病院ケアプランセンター 歴木１８４１番地 53-5112

25 ケアプランサービスもみの木 大黒町４丁目１３番地１ 57-0220

26 ケアプランサービス　まりん 船津町４４０番地３ 59-2203

27 美さと　ケアプラン 南船津町１丁目１０番地 57-3310

28 兼行医院ケアプランセンター 旭町１丁目２番地７ 54-2465

29 南大牟田居宅サービス支援センター 野添町１番地８ 31-5163

30 白川病院　ケアプランサービス 上白川町１丁目１４６番地 41-9811

31 ケアプランサービスすみれ 勝立４５８番地１ 85-7463

32 社会保険大牟田天領病院ケアプランセンター 天領町１丁目１００番地 41-4501

33 ふれあいケアプランサービス 田隈７６６番地５ 41-8210

34 心介ケアプランサービス 高砂町３２番地１０ 41-2230

35 アップルハート大牟田ケアプランセンター 藤田町５４番地３ 59-8735

36 やまなみ介適計画 沖田町２１番地 51-1050

37 あっとほーむケアプランサービス 右京町５０番地１ 59-7600

38 医）親仁会ケアプランセンター 歴木４番地５１ 31-2162

39 居宅介護支援　ナーガ 萩尾町２丁目２３３番地２ 88-9681

40 居宅介護支援センターよしの 吉野２１５９番地 41-7020

41 居宅介護支援　あすなろの郷 小川町３０番地１ 55-1177

42 ケアプランセンター光 八尻町３丁目２３番地１ 88-9538

43 カワナミズケアプラン 一本町２番地１０ 32-9393

44 居宅介護支援事業所昌普久苑 上白川町２丁目３１番地３ 57-7378

45 ∞無限大ケア 天神町２番地３　山恵マンション１１３号 32-8388

46 居宅介護支援事業所ブロッサム 北磯町２番地４９ 85-9380
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訪問介護事業所一覧

No. 事業所名 住所 電話

1 社会福祉法人　大牟田市社会福祉協議会 瓦町９番地３　大牟田市総合福祉センター 57-2541

2 ヘルパーステーションちくご 高砂町１６番地 59-3838

3 こんの病院ヘルパーステーション 末広町５番地２ 52-5580

4 やぶつばきホームヘルプサービス 青葉町１３０番地２ 55-6661

5 延寿苑　ホームヘルパーステーション 今山４３４５番地１ 54-4680

6 天光園ホームヘルプサービスステーション 橘１４９４番地１ 50-0844

7 訪問介護事業所　はなぞの 黄金町１丁目２３７番地１ 52-8600

8 ニチイケアセンター大牟田 右京町１４番地２ 41-4697

9 ヘルパーステーション「ハーツ」 左古町２番地８ 59-0810

10 心介ヘルパーステーション 高砂町３２番地１０ 41-2230

11 有限会社　あいケアーサービス 三里町１丁目１６番地１８ 53-4844

12 ヘルパーステーション　サンフレンズ 沖田町５１０番地 43-1223

13 サン久福木　ヘルパーステーションはなみずき 久福木８９４番地 55-2011

14 永田訪問介護ステーション 原山町３番地１　原山ヒルズ２１１号 41-8555

15 ヘルパーステーション　こもれび 中町１丁目５番地１ 55-5233

16 大牟田医師会ヘルパーステーション 不知火町２丁目１４４番地 41-9502

17 有限会社みずほケア 三池６０４番地５ 56-9523

18 ヘルパーステーション美さと 南船津町１丁目１０番地 57-3310

19 兼行医院ヘルパーステーション 旭町１丁目２番地７ 54-2465

20 ヘルパーステーション三愛 天領町３丁目６番地２３ 59-8400

21 有明ケアサポート大牟田介護ステーション 吉野2159番地211号 59-8611

22 有限会社ゆとり 上屋敷町１丁目７番地１２ 53-1864

23 有限会社ユニオン　訪問介護事業部 歴木１１３７番地１ 52-1555

24 不知火ケアーサービスステーション 不知火町２丁目１３９番地 57-7410

25 あっとほーむヘルパーステーション 右京町５０番地１ 59-7600

26 ヘルパーステーションみなみ 野添町１番地８ 57-2000

27 さくら・介護ステーション小浜 小浜町１００番地２ 59-5060

28 ふれあいヘルパーステーション 田隈７６６番地５ 41-8210

29 株式会社ケアステーションメルシィ 新栄町８番地２ 53-5007

30 アップルハート　大牟田　ケアセンター 藤田町５４番地３ 41-2190

31 有限会社　くま 八本町１６８番地 31-5051

32 ヘルパーステーションひまわり 沖田町１２６番地１ 85-0197

33 羽山台サポート 下白川町２丁目３３５番地２ 56-2372

34 ヘルパーステーション　アムール 上白川町１丁目２４６番地 53-4160

35 ヘルパーステーション本町のさと 本町４丁目１番地１ 55-6565

36 ヘルパーステーション輪 東新町２丁目６番地３ 74-2561

37 きぼうヘルパーステーション 上官町３丁目１２番地１ 88-9260

38 ヘルパーステーションあいわ 本町５丁目３番地１１ 88-9050

39 ヘルパーステーション ひとみ 臼井新町１丁目２８番地１ 85-8124

40 つぐみ　ケアステーション 萩尾町２丁目２３３番地２ 88-9680

41 ヘルパーステーション　アトム 上官町２丁目１１番地３ 85-5558

42 訪問介護ひばり 岩本新町２丁目４番地７－30 58-5777

43 ヘルパーステーション　すまいる青葉 青葉町９１番地４３ 57-8070

44 ヘルパーステーションもみの木 大黒町４丁目１３番地１ 57-0220

45 ヘルパーステーションひより 諏訪町１丁目２２０番地 88-9317

46 ヘルパーステーション美さと参番館 三里町１丁目１６番地２ 56-3310

47 ヘルパーステーション羽山台 草木５８１番地５ 32-9365

48 ヘルパーステーション　ラポール 天領町１丁目２８５番地 32-9674

49 訪問介護ステーションひかり 八尻町３丁目２３番地１ 88-9538

50 ブロッサムおおむた 北磯町２番地４９ 85-9380

51 ケアサポートこだま 大正町５丁目２番地１ 85-9862

52 ケアサポートほたる 八尻町３丁目４２番地 52-8701

53 株式会社ケアサポート縁 歴木１３０９番地１６ 57-8033

54 ヘルパーステーションよしの 吉野２１５９番地　２１２号室 41-7122

55 有明ケアサポート諏訪介護ステーション 小川町29番地5 85-0880

56 ヘルパーステーションくれよん 西新町11番地6 85-7244

57 あかりヘルパーステーション 原山町１２番地９　クローバーＭＯＲＩ102 32-8403

58 はぴねすケア 臼井新町2丁目122番地1 53-8567

59 ヘルパーステーションヒロ 歴木1111番地　サカイマンション１０２号 85-7408
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通院等乗降介助を実施している訪問介護事業所（介護タクシー）

No. 事業所名 住所 電話

1 ヘルパーステーション三愛 天領町３丁目６番地２３ 59-8400

2 ヘルパーステーションひまわり 沖田町１２６番地１ 85-0197

3 株式会社ケアステーションメルシィ 新栄町８番地２ 53-5007

4 羽山台サポート 下白川町２丁目３３５番地２ 56-2372

5 つぐみ　ケアステーション 萩尾町２丁目２３３番地２ 88-9680

6 ケアサポートこだま 大正町５丁目２番地１ 85-9862

訪問入浴介護事業所一覧

No. 事業所名 住所 電話

1 社会福祉法人　大牟田市社会福祉協議会 瓦町９番地３　大牟田市総合福祉センター 57-2541

2 アップルハート　ありあけ訪問入浴センター 藤田町５４番地３ 41-1891

3 アサヒサンクリーン在宅介護センター大牟田 本町１丁目３番地３ 54-6855

訪問看護事業所一覧

No. 事業所名 住所 電話

1 おおむた訪問看護ステーション 笹林町２丁目６番地３　中央診療所３階 56-0730

2 大牟田医師会　訪問看護ステーション 不知火町２丁目１４４番地 57-6121

3 福岡県済生会訪問看護ステーションなでしこ 田隈５９９番地１８ 53-3000

4 訪問看護ステーション　さんぽ 三池８５５番地 53-4877

5 訪問看護ステーション「スマイル」 明治町２丁目１６番地４ 55-7525

6 訪問看護ステーション　はなぞの 花園町６４番地５ 52-6080

7 サンフレンズ訪問看護ステーション 沖田町５１０番地 41-4322

8 大牟田中央病院訪問看護ステーション 歴木１８４１番地 53-5112

9 永田訪問看護ステーション 原山町３番地１　原山ヒルズ２１１号 41-8555

10 訪問看護ステーションみなみ 野添町１番地８ 57-2101

11 アップルハート訪問看護ステーション大牟田 藤田町５４番地３ 41-5971

12 訪問看護ステーション　セントポーリア 樋口町６番地１２ 32-9522

13 あっとほーむ訪問看護ステーション 右京町５０番地１ 59-7600

14 長岡内科医院 倉永６６番地１ 58-0909

15 くさかべまき内科クリニック 宮崎２７７６番地１ 41-6036

16 医療法人　メディカルキューブ平井外科・産婦人科 明治町３丁目８番地７ 54-3228

17 医療法人けんこう　兼行病院 歴木９７７番地４ 54-0055

18 重藤外科医院 日出町３丁目１番地２１ 57-2211

19 坂本内科医院 黄金町１丁目２９４番地 51-3200

20 すぎ訪問看護ステーション 田隈９５０番地１ 32-9595

21 訪問看護リハビリステーションあすなろの樹 小川町３０番地１ 55-1215

22 訪問看護ステーション　オリーブの森 下池町２９番地 85-8146

23 訪問看護ステーションメンタップ 久福木２２番地４ 31-4127

24 訪問看護ステーション　のぞみ 倉永１０２１番地１ 41-6038

25 白川病院訪問看護ステーション 上白川町１丁目１４６番地 53-4173

訪問リハビリテーション事業所一覧

No. 事業所名 住所 電話

1 重藤外科医院 日出町３丁目１番地２１ 57-2211

2 くさかべまき内科クリニック 宮崎２７７６番地１ 41-6036

3 医療法人静光園　白川病院 上白川町１丁目１４６番地 53-4173

4 曽我病院 吉野８５９番地 58-1234

5 南大牟田病院 臼井町２３番地１ 57-2000

6 医療法人完光会　今野病院 末広町５番地２ 52-5580

7 医療法人悠久会　大牟田共立病院 明治町３丁目７番地５ 53-5461

8 医療法人けんこう　兼行病院 歴木９７７番地４ 54-0055

9 医療法人シーエムエス　杉循環器科内科病院 田隈９５０番地１ 56-1119

10 菅原病院 小川町３０番地１ 55-1212

11 訪問リハビリテーションはなぞの 花園町６４番地５ 52-8600

12 社会医療法人親仁会　みさき病院 大字岬1230番地 54-0111

13 ありあけクリニック 船津町４４０番地３ 52-5245

3



2020/3/5

通所介護事業所一覧

No. 事業所名 住所 電話

1 米の山病院　デイサービスセンター 歴木４番地５８ 54-8430

2 やぶつばきデイサービスセンター 青葉町１３０番地２ 55-6715

3 延寿苑デイサービスセンター話い和い村 今山４３４５番地１ 54-4672

4 天光園デイサービスセンター 倉永６９３番地 58-2835

5 デイサービスセンター　サンフレンズ 沖田町５１０番地 43-1223

6 デイサービスセンター　こもれび 中町１丁目４番地１ 41-5311

7 サン久福木　デイサービスセンター 久福木８９４番地 55-2011

8 兼行医院デイサービスセンター 旭町１丁目２番地７ 54-2465

9 デイサービスセンターみなみ 臼井町２３番地１ 57-2000

10 デイサービス美さと 南船津町１丁目１０番地 57-3310

11 デイサービスセンター　みやべ 宮部１７４番地１ 51-0226

12 宅老所ことのは 吉野７３７番地４ 58-5335

13 リハビリ特化型デイサービス　よかとこ 新町６８番地２ 56-5117

14 デイサービスセンター四季の丘 甘木１２０３番地３５０ 53-4192

15 デイサービスばんこ 三池３５７番地５ 53-2345

16 デイサービスセンター　すまいる青葉 青葉町９１番地４３ 57-8070

17 デイサービス　なかまの里 諏訪町１丁目１７番地 59-1888

18 デイサービス美さと参番館 三里町１丁目１６番地２ 56-3310

19 デイサービスすぎの木 甘木４４番地１ 58-1013

20 デイサービス羽山台 草木５８１番地５ 32-9368

21 デイサービス　えがお 吉野２１５９番地 41-7531

22 禾家デイサービス 一本町２番地１０ 85-9455

23 デイサービスセンター　すまいる黄金 黄金町２丁目１２番地８１ 54-3773

24 孫の手 鳥塚町１０番地１ 85-8880

25 リハビリ特化型デイサービス　ライズ 手鎌１１７０番地１ 85-8356

26 あっとほーむフィットネスデイⅡ 浜田町５番地１ 85-7422

27 リハビリ特化型デイサービス　ミライ 手鎌１１７０番地3 85-8131

28 デイサービス　花音 小川町２９番地5 85-0877

通所リハビリテーション事業所一覧

No. 事業所名 住所 電話

1 重藤外科医院 日出町３丁目１番地２１ 57-2211

2 曽我病院 吉野８５９番地 58-1234

3 医療法人　親仁会　米の山病院附属中央診療所 笹林町２丁目６番地３ 52-4198

4 医療法人　寿心会　木村内科医院 手鎌８３０番地 51-7680

5 医療法人　親仁会　中友診療所 新地町６番地１ 53-5009

6 医療法人　悠久会　大牟田共立病院　 明治町３丁目７番地５ 53-5461

7 医療法人　睦月会　堀整形外科麻酔科クリニック 明治町２丁目１８番地１ 52-8065

8 医療法人　けんこう　兼行病院 歴木９７７番地４ 54-0055

9 医療法人　メディカルキューブ　平井外科産婦人科 明治町３丁目８番地７ 54-3228

10 医療法人　橘仁心会　たちばなクリニック　デイケアさくら 橘１３６５番地 58-1230

11 こんの病院　通所リハビリテーションセンター 末広町５番地２ 52-5580

12 通所リハビリテーションセンター　ひがしはら 田隈８３０番地１ 57-6636

13 社会保険大牟田天領病院デイケアセンター 天領町１丁目１００番地 43-0139

14 南大牟田病院デイケアセンターやまぶき 臼井町２３番地１ 57-2000

15 通所リハビリテーションまごころ 上白川町１丁目１４６番地 53-4174

16 大牟田ライフケア院 田隈５９９番地１８ 52-8899

17 サンファミリー 甘木１１５８番地 58-7722

18 くろさき苑 岬１２５４番地１ 54-9639

19 ハッピーランド 宮部１７１番地２ 51-0556

20 さんぽ 三池８６６番地 53-1001

21 はなぞの 花園町６４番地５ 52-8600

22 大牟田中央病院通所リハビリテーション 歴木１８４１番地 53-5112

22 菅原病院　通所リハビリステーション　すがはら 小川町３０番地１ 55-1212

23 福岡県済生会大牟田病院通所リハビリさんが 田隈810番地 53-2488

24 社会保険大牟田吉野病院　デイケアよしの 吉野１０６３番地 58-0051

25 ありあけクリニックデイケア 船津町４４０番地３ 52-5245
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福祉用具貸与事業所一覧

No. 事業所名 住所 電話

1 株式会社　西日本医療センター 不知火町２丁目１０番地７ 43-4818

2 パナソニックエイジフリーショップ大牟田 大正町４丁目３番地５ 西駅コーポ 53-7766

3 やまなみレンタルサービスすいすい 沖田町２１番地 51-1050

4 サンステップ大牟田店　福祉用具貸与事業部 不知火町１丁目５番地４ 54-3350

5 介護用品レンタルセンター　くるくる 本町５丁目３番地１１ 54-1555

6 株式会社　福祉サービスサカタ 臼井新町１丁目２８番地１ 85-8121

7 太陽シルバーサービス株式会社　大牟田営業所 歴木４４６番地１ 59-1488

8 株式会社　快援隊　介臨丸 右京町２１番地１ 43-4165

9 メルシイ福祉用具サービス 新栄町８番地２ 53-5007

10 株式会社　Ｓａｉｔａ 歴木１８０７番地１０９４ 31-3513

11 株式会社　AZWEL 岩本新町２丁目９番地１０　Ｃ-2 31-3888

特定福祉用具販売事業所一覧

No. 事業所名 住所 電話

1 株式会社　西日本医療センター 不知火町２丁目１０番地７ 43-4818

2 パナソニックエイジフリーショップ大牟田 大正町４丁目３番地５ 西駅コーポ 53-7766

3 サンステップ大牟田店　福祉用具貸与事業部 不知火町１丁目５番地４ 54-3350

4 介護用品レンタルセンター　くるくる 本町５丁目３番地１１ 54-1555

5 やまなみ介適生活 沖田町２１番地 51-1050

6 株式会社　福祉サービスサカタ 臼井新町１丁目２８番地１ 85-8121

7 太陽シルバーサービス株式会社　大牟田営業所 歴木４４６番地１ 59-1488

8 株式会社　快援隊　介臨丸 右京町２１番地１ 43-4165

9 メルシイ福祉用具サービス 新栄町８番地２ 53-5007

10 株式会社　Ｓａｉｔａ 歴木１８０７番地１０９４ 31-3513

11 株式会社　AZWEL 岩本新町２丁目９番地１０　Ｃ-2 31-3888

短期入所生活介護事業所一覧

No. 事業所名 住所 電話

1 延寿苑　短期入所生活介護サービス 今山４３４５番地 51-2942

2 特別養護老人ホーム　天光園 倉永６９３番地 58-2835

3 特別養護老人ホーム　サンフレンズ 沖田町５１０番地 43-1223

4 サン久福木　短期入所生活介護施設 久福木８９４番地 55-2011

5 介護老人福祉施設　美さと 南船津町１丁目１０番地 57-3310

6 老人短期入所事業所サンホリデー 岬２８６０番地２ 43-5077

7 ショートステイ　昌普久苑 上白川町２丁目３１番３ 57-7378

8 特別養護老人ホーム天光園　たちばな 橘１４９４番地１ 50-0844

9 ショートステイ　こんの 小川町２５番地１ 31-3248

10 アルフォンス・メロウ 城町１丁目７番地 78-1866

11 特別養護老人ホーム天光園　かみうち 岩本新町２丁目４番地３ 58-4055

12 ショートステイサービスすぎの木 甘木４４番地１ 58-1112

短期入所療養介護事業所一覧

No. 事業所名 住所 電話

1 大牟田ライフケア院 田隈８０８番地１ 52-8899

2 大牟田ライフケア院　ユニット 田隈５９９番地１８ 52-8899

3 サンファミリー 甘木１１５８番地 58-7722

4 くろさき苑 岬１２５４番地１ 54-9639

5 ハッピーランド 宮部１７１番地２ 51-0556

6 さんぽ 三池８６６番地 53-1001

7 はなぞの 花園町６４番地５ 52-8600

8 ぷらいえ 田隈８３０番地１ 57-6636

9 医療法人岩井外科胃腸科医院 久福木８２番地１ 52-6565

10 重藤外科医院 日出町３丁目１番地２１ 57-2211

11 曽我病院 吉野８５９番地 58-1234

12 医療法人完光会今野病院 末広町５番地２ 52-5580

13 介護医療院ありあけ 船津町４４０番地３ 52-5245
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特定施設入居者生活介護事業所一覧

No. 事業所名 住所 電話

1 介護付き有料老人ホーム　セーヌ大牟田 宮部１７４番地１ 51-0222

2 介護付き有料老人ホームコージーヴィラ大牟田 南船津町１丁目５番地１ 56-7200

3 介護付有料老人ホーム憩の郷 野添町１丁目３番地 43-2525

4 有料老人ホームいよの 手鎌８４１番地１ 41-8181

5 介護付有料老人ホームゆずりは 東新町２丁目１番地１ 41-2250

6 介護付有料老人ホームピュアライフしらがね 白銀８９５番地１ 50-0322

7 介護付有料老人ホーム出雲ハイツ 出雲町１番地１５ 55-1117

8 ひびき。 倉永６３番地１ 41-3131

介護療養型医療施設事業所一覧

No. 事業所名 所在地 電話

1 重藤外科医院 日出町３丁目１番地２１ 57-2211

2 曽我病院 吉野８５９番地 58-1234

3 医療法人完光会　今野病院 末広町５番地２ 52-5580

4 医療法人　岩井外科胃腸科医院 久福木８２番地１ 52-6565

介護老人保健施設事業所一覧

No. 事業所名 所在地 電話

1 介護老人保健施設　大牟田ライフケア院 田隈５９９番地１８ 52-8899

2 介護老人保健施設　大牟田ライフケア院　ユニット 田隈５９９番地１８ 52-8899

3 介護老人保健施設　サンファミリー 甘木１１５８番地 58-7722

4 介護老人保健施設　くろさき苑 岬１２５４番地１ 54-9639

5 介護老人保健施設　ハッピーランド 宮部１７１番地２ 51-0556

6 介護老人保健施設　さんぽ 三池８６６番地 53-1001

7 介護老人保健施設　はなぞの 花園町６４番地５ 52-8600

8 介護老人保健施設　ぷらいえ 田隈８３０番地１ 57-6636

介護老人福祉施設事業所一覧

No. 事業所名 所在地 電話

1 特別養護老人ホーム　天光園 倉永６９３番地 58-2835

2 特別養護老人ホーム　延寿苑 今山４３４５番地１ 51-2942

3 特別養護老人ホーム　サン久福木 久福木８９４番地 55-2011

4 特別養護老人ホーム　サンフレンズ 沖田町５１０番地 43-1223

5 特別養護老人ホーム　サンフレンズ（個室ユニット） 沖田町５１０番地 43-1223

6 特別養護老人ホーム　こもれび 中町１丁目４番地１ 55-5066

7 介護老人福祉施設　美さと 南船津町１丁目１０番地 57-3310

8 特別養護老人ホーム　サンホリデー 岬２８６０番地２ 43-5077

9 特別養護老人ホーム　昌普久苑 上白川町２丁目３１番地３ 57-7378

10 特別養護老人ホーム　すぎの木 甘木４４番地１ 58-1112

介護医療院事業所一覧

No. 事業所名 所在地 電話

1 白川病院介護医療院 上白川町１丁目１４６番地 53-4173

2 介護医療院ありあけ 船津町440番地3 52-5245
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地域密着型サービス

地域密着型介護老人福祉施設事業所一覧

No. 事業所名 所在地 電話

1 特別養護老人ホーム天光園　たちばな 橘１４９４番地１ 50-0844

2 特別養護老人ホーム天光園　かみうち 岩本新町２丁目４番地３ 58-4055

認知症対応型通所介護事業所一覧

No. 事業所名 住所 電話

1 （認知症専用）デイサービスセンターブルーム 三池１０３４番地１３ 53-8050

2 ふらね　コパン 新地町１４番地７ 55-5802

3 認知症デイサービスセンター　せせらぎ 上白川町１丁目２４６番地 53-4184

4 認知症対応型通所介護　ぷらいえ 田隈８２７番地１ 55-8721

5 認知症対応型デイサービス　美さと 南船津町２丁目９ 31-5770

6 デイサービスセンター　ゆず 橘１４９４番地１ 50-0844

7 生活応援工房＆デイホーム　こころね 沖田町４９５番地 43-1223

8 デイサービス　杏 倉永７６番地１ 58-0398

9 デイサービスセンター　里桜 下池町３６番地１ 85-0261

10 デイサービス　蒼。 岩本２４１８番地１ 58-3608

地域密着型通所介護事業所一覧

No. 事業所名 住所 電話

1 リハビリデイサービスもみの木 大黒町４丁目１３番地１ 57-0220

2 デイサービス善徳 勝立４５８番地１ 85-7463

3 介適空間アエル 沖田町２１番地 51-1050

4 デイサービスしらがね 白銀８９５番地５ 50-0351

5 デイサービスよってかんね 三川町３丁目３番地１ 54-6699

6 デイサービスセンターだんらん 小浜町２４番地８ 59-7875

7 あいあいデイサービス 本町５丁目３番地９ 57-6020

8 デイサービス　なかま 青葉町２３番地１０ 55-5187

9 宅老所　藤井さん家 大黒町２丁目３０番地４ 59-3883

10 社協デイサービス　ふれあい処えいる 瓦町９番地３ 57-2541

11 シャルールコパン 城町１丁目７番地２ 53-1370

12 あっとほーむフィットネスデイ 右京町５０番地１ 59-7600

13 デイサービス　すわ 諏訪町２丁目１２０番地 31-3063

14 デイサービスセンター　りほーぷ 今山１５２２番地１ 88-9868

15 心介デイサービス 高砂町３２番地１０ 41-2230

16 さくらデイサービス大牟田 南船津町３丁目５番地８ 54-2001

17 福岡県済生会ナースデイなでしこ 田隈５９９番地１８ 53-3000

18 デイサービスセンター　ときめき 上白川町１丁目２４６番地 53-4160

19 ミック健康の森　日出町 日出町２丁目２番地１９ 85-8070

20 早稲田イーライフ大牟田 中白川町３丁目８３番地 31-3497

21 デイサービス　とーとぅがなし 三池９１９番地１７ 88-8625

22 デイサービスみやはら 臼井新町１丁目２８番地６ 85-8125

23 デイサービス　とーとぅがなし　二番館 三池９１９番地２１ 88-8625

7



2020/3/5

小規模多機能型居宅介護事業所一覧

No. 事業所名 住所 電話

1 小規模多機能居宅介護　ひらばるの家 歴木９９０番地１９ 53-5270

2 小規模多機能居宅介護　あおぞら 神田町２５７番地 56-2373

3 小規模多機能ホーム　いまやまの家 今山１１８４番地２３ 59-3606

4 小規模多機能施設　わたぜ 倉永１６５２番地１ 58-1111

5 小規模多機能型居宅介護　ぷらいえ 田隈８２７番地１ 55-8721

6 リビングアエル正山 正山町１２７番地１ 85-6543

7 小規模多機能ホーム　ひだまり 上白川町１丁目２４６番地 53-4186

8 小規模多機能型居宅介護　花ごよみ 黄金町１丁目２３７番地１ 52-4624

9 てつお 手鎌８９７番地 51-7681

10 小規模多機能型居宅介護　恵愛の里 白川１８番地３１ 55-3616

11 小規模多機能ホーム　ふかうらの家 岬１２０２番地１ 41-1121

12 小規模多機能ホーム　みえあむ 沖田町４９１番地 43-1223

13 小規模多機能居宅介護施設　美さと 南船津町２丁目９番地 31-5770

14 小規模多機能ホーム　槐 三里町１丁目４番地４ 41-9077

15 小規模多機能施設　くぶき 久福木３９８番地 41-8188

16 小規模多機能　桜の家 橘１４９４番地１ 50-0844

17 小規模多機能ホーム　たけとんぼ 櫟野３２６０番地１０２ 53-7778

18 小規模多機能ホーム　つぼみ 下池町３６番地１ 85-0185

19 小規模多機能型ホーム　よしの 吉野２１４４番地１ 58-1186

20 小規模多機能ホーム　ゆうもあ 諏訪町３丁目６０番地 41-4737

21 小規模多機能ホーム　ぶどうの木 櫟野１０２１番地 32-8001

22 小規模多機能ホーム　こどう 青葉町１０４番地４ 51-8910

23 リビングアエル小浜 小浜町１丁目１番地８ 85-6543

24 小規模多機能　蜜柑の家 岩本新町２丁目４番地３ 58-4055

認知症対応型共同生活介護事業所一覧

No. 事業所名 住所 電話

1 （医）今野病院　グループホーム青葉 青葉町１２番地１１ 55-0777

2 グループホーム　ユウワ 出雲町１番地１５ 55-1117

3 グループホーム　ふぁみりえ 沖田町４９２番地 43-1223

4 天光園グループホーム 宮崎１７１０番地３ 58-3035

5 グループホームひまわり 新地町６番地１４ 56-3733

6 虹の家きなっせ 吉野１３６４番地１ 59-9540

7 グループホーム　なかまちの家 中町１丁目５番地２ 41-5315

8 グループホームファミーユ 野添町２０番地１９ 41-1171

9 グループホーム　いろは 三池１６３番地 53-3168

10 グループホーム　ふれあい 田隈７６６番地５ 41-8210

11 高齢者グループホーム　やまぼうし 櫟野３２６０番地１０２ 53-7788

12 グループホーム　きらめき 上白川町１丁目２４６番地 53-4185

13 虹の家　たかさご 高砂町１６番地 56-0811

14 シャルールコパン 城町１丁目７番地２ 53-1385

15 グループホーム　蒼 岩本２４１８番地１ 58-3608

16 グループホーム　三丁目のわが家 諏訪町３丁目５９番地 41-4737

17 虹の家　しおさい 岬２８５８番地１ 85-8033

地域密着型特定施設入居者生活介護事業所一覧

No. 事業所名 住所 電話

1 有料老人ホーム杏 倉永７６番地１ 58-0398

2 すまいるホーム今山 今山２２００番地１ 41-4800

3 ケアハウスま・めぞん 中町１丁目５番地１ 41-5335

4 介護付有料老人ホーム　コージーヴィラ南船津 南船津町１丁目９番地１ 88-9127

5 てとての森 小川町３０番地１ 55-0150

夜間対応型訪問介護事業所一覧

No. 事業所名 住所 電話

1 ヘルパーステーション　こもれび 中町１丁目５番地１ 55-5233

2 ヘルパーステーション　サンフレンズ 沖田町５１０番地 43-1223

3 大牟田医師会ヘルパーステーション 不知火町２丁目１４４番地 41-9502

定期巡回・随時対応型訪問介護看護事業所一覧

No. 事業所名 住所 電話

1 ヘルパーステーション　こもれび 中町１丁目５番地１ 55-5233
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